

## Produse de papetarie

I.D.: 64773030

---

Data publicarii	27.12.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.688,11 RON - 5.688,11 RON

---

Descriere: DOSAR CARTON SINA 250GR/MP BUC 300 0.45 135 BIBLIORAFI PLASTIFIAT CU MARGINE METALICA 7.5CM DIVERSE CUL BUC 25 5.93 148.25 BANDA ADEZIVA MARO 48MM\*66M BUC 36 3.34 120.24 PROCES VERBAL DE PRIMIRE/PREDARE LENJERIE A5T1 100FILE BUC 30 9.8 294 FISA EVALUARE A DURERII A4T2 BUC 500 0.25 125 FISA EVALUARE FIBRILATIE ATRIALA A4T1 BUC 500 0.25 125 CERTIFICAT MEDICAL A5 BUC 500 0.1 50 HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 500COLI/TOP TECNIS BUC 125 13.88 1735 PLACUTA GRAVATA 40\*30CM BUC 1 302.52 302.52 PLACUTA GRAVATA 30\*15CM BUC 8 113.45 907.6 PLACUTA GRAVATA 16\*8CM BUC 44 32.27 1419.88 SAGETI FOREX + COLANT BUC 2 37.81 75.62 FISA EVALUARE RISC ESCARE A4T1 BUC 1000 0.25 250 5688.11

---